АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2014                                                                                                                       №  51
п.Плотниково

О присвоении адреса объекту «Памятник
погибшим воинам в ВОВ 1941-1945г.г.»
         В связи с  упорядочением  адресного хозяйства на территории муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области на основании постановления Главы Плотниковского сельского поселения от 01.02.2008 г . № 13 «Об утверждении Реестра номерных знаков жилых домов, административных и производственных зданий и сооружений п.Плотниково»,
              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес объекту «Памятник погибшим воинам в ВОВ 1041-1945г.г.»:  Томская область, Бакчарский район, п.Плотниково, ул.Трактовая,  15 а.
2.    Управляющему делами Администрации Плотниковского сельского поселения (Кучугура Г.Ю.) внести изменения в Реестр номерных знаков жилых домов, административных и производственных зданий  и сооружений п.Плотниково.
Глава Плотниковского

сельского поселения                                                                                       И.С. Грибов